
UCHWAŁA NR XXX/185/22 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834),  
art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 
i 2270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 492,57 zł, 
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 183 064,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 592 938,61 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu, po zmianach wynosi 10 161 204,05 zł oraz łączna 

kwota rozchodów budżetu wynosi 223 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2022 roku, po zmianach, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
§ 5. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 
§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 
1) plan dochodów ogółem 71 402 280,56 zł, 
a) plan dochodów bieżących 58 886 988,06 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 12 515 292,50 zł, 
2) plan wydatków ogółem 81 340 484,61 zł, 
a) plan wydatków bieżących 59 466 418,61 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 21 874 066,00 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 9 938 204,05 zł są przychody: 
1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 184 041,58 zł, 
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo 
ochrony środowiska w kwocie 303 219,00 zł, 
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 450 943,47 zł. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

Podpisany Strona 1 z 21



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Leszczyński 
 

Podpisany Strona 2 z 21



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/185/22 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 986 744,00 0,00 1,71 986 745,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

986 584,00 0,00 1,71 986 585,71 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 986 744,00 0,00 1,71 986 745,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

986 584,00 0,00 1,71 986 585,71 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

965 393,00 0,00 1,32 965 394,32 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

21 191,00 0,00 0,39 21 191,39 

801   Oświata i wychowanie 399 687,00 -492,57 124 443,00 523 637,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 645,00 -492,57 124 443,00 250 595,43 

 80120  Licea ogólnokształcące 43 950,00 0,00 124 443,00 168 393,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 124 443,00 124 443,00 

Podpisany Strona 3 z 21



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 117 336,64 117 336,64 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 7 106,36 7 106,36 

 80195  Pozostała działalność 126 645,00 -492,57 0,00 126 152,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 645,00 -492,57 0,00 126 152,43 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 623,00 -464,26 0,00 47 158,74 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 377,00 -28,31 0,00 5 348,69 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 964,00 0,00 51 245,92 309 209,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 207 714,00 0,00 51 245,92 258 959,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 185 000,00 0,00 51 245,92 236 245,92 

bieżące razem: 51 861 575,00 -492,57 175 690,63 52 036 773,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 113 230,00 -492,57 124 444,71 1 237 182,14 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 6 824 672,00 0,00 7 373,50 6 832 045,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Podpisany Strona 4 z 21



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 824 672,00 0,00 7 373,50 6 832 045,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 667 910,00 0,00 7 000,00 2 674 910,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 287 365,00 0,00 373,50 2 287 738,50 

majątkowe razem: 12 507 919,00 0,00 7 373,50 12 515 292,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 850 215,00 0,00 0,00 6 850 215,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 219 709,00 -492,57 183 064,13 71 402 280,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 897 627,00 -492,57 124 444,71 3 021 579,14 

bieżące razem: 58 711 790,00 -492,57 175 690,63 58 886 988,06 
majątkowe razem: 12 507 919,00 0,00 7 373,50 12 515 292,50 

 

Podpisany Strona 5 z 21



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

986 584,00 986 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 204,00 931 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 788,00 1 917 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 584,00 986 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 204,00 931 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 788,00 1 917 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 952,00 132 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 636,00 65 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 588,00 198 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 103,00 7 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 075,00 24 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 245,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 320,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

150
Przetwórstwo 

przemysłowe

15013

Rozwój kadr 

nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

4047
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach

zmniejszenie

4049
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/185/22
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 6 z 21



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 832,00 797 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 273,00 834 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 105,00 1 632 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 846,00 18 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 306,00 36 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 620 522,00 2 461 383,00 2 461 383,00 0,00 2 461 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 159 139,00 11 159 139,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 452,00 32 961,00 32 961,00 0,00 32 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 491,00 215 491,00 0,00 0,00 0,00

13 868 974,00 2 494 344,00 2 494 344,00 0,00 2 494 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 374 630,00 11 374 630,00 2 100 000,00 0,00 0,00

13 480 549,00 2 321 410,00 2 321 410,00 0,00 2 321 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 159 139,00 11 159 139,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 452,00 32 961,00 32 961,00 0,00 32 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 491,00 215 491,00 0,00 0,00 0,00

13 729 001,00 2 354 371,00 2 354 371,00 0,00 2 354 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 374 630,00 11 374 630,00 2 100 000,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 861,00 30 861,00 30 861,00 0,00 30 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 661,00 59 661,00 59 661,00 0,00 59 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 924 139,00 8 924 139,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 491,00 65 491,00 0,00 0,00 0,00

8 989 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 989 630,00 8 989 630,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

12 286 426,00 12 161 426,00 11 870 026,00 9 659 022,00 2 211 004,00 5 000,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 495,00 104 495,00 104 495,00 104 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 390 921,00 12 265 921,00 11 974 521,00 9 763 517,00 2 211 004,00 5 000,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7 z 21



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

11 258 734,00 11 133 734,00 11 086 734,00 9 659 022,00 1 427 712,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 495,00 104 495,00 104 495,00 104 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 363 229,00 11 238 229,00 11 191 229,00 9 763 517,00 1 427 712,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

7 564 417,00 7 564 417,00 7 564 417,00 7 564 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 163,00 87 163,00 87 163,00 87 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 580,00 7 651 580,00 7 651 580,00 7 651 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 851,00 1 359 851,00 1 359 851,00 1 359 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 219,00 15 219,00 15 219,00 15 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 070,00 1 375 070,00 1 375 070,00 1 375 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 722,00 137 722,00 137 722,00 137 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,00 2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 835,00 139 835,00 139 835,00 139 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 172 106,00 20 172 106,00 19 882 236,00 17 164 660,00 2 717 576,00 50 000,00 28 092,00 211 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 287,61 294 287,61 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 263 287,61 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

20 480 392,61 20 466 392,61 19 913 236,00 17 164 660,00 2 748 576,00 50 000,00 28 092,00 475 064,61 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

6 905 731,00 6 905 731,00 6 893 537,00 5 992 472,00 901 065,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 731,00 6 936 731,00 6 924 537,00 5 992 472,00 932 065,00 0,00 12 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 973,00 15 973,00 15 973,00 0,00 15 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 973,00 46 973,00 46 973,00 0,00 46 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 741 389,00 5 741 389,00 5 734 994,00 4 965 045,00 769 949,00 0,00 6 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 885,00 248 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 885,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

6 004 274,00 5 990 274,00 5 734 994,00 4 965 045,00 769 949,00 0,00 6 395,00 248 885,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 673,00 234 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 673,00 234 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 212,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 212,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8 z 21



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

507 790,00 507 790,00 296 012,00 300,00 295 712,00 0,00 0,00 211 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 402,61 14 402,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 402,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 191,61 522 191,61 296 012,00 300,00 295 712,00 0,00 0,00 226 179,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 972,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 971,80 8 971,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 971,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,20 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 707,00 20 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,65 1 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 128,65 22 128,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 128,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,70 83,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456,70 2 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,25 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126,25 3 126,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,79 9,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,79 348,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 546,00 15 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,89 3 672,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 218,89 19 218,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 218,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,12 216,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901,12 1 901,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3247 Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3249 Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 9 z 21



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,72 25,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,72 447,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,28 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,28 51,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 588,00 120 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 313,75 8 313,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 313,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 901,75 128 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 818,00 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,46 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 307,46 14 307,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 307,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 459,00 2 801 459,00 2 647 623,00 2 392 406,00 255 217,00 149 696,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 959,00 2 801 959,00 2 648 123,00 2 392 906,00 255 217,00 149 696,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 571 046,00 2 571 046,00 2 566 906,00 2 311 689,00 255 217,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 571 546,00 2 571 546,00 2 567 406,00 2 312 189,00 255 217,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 679,00 1 778 679,00 1 778 679,00 1 778 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,00 427,00 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 106,00 1 779 106,00 1 779 106,00 1 779 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 900,00 330 900,00 330 900,00 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 973,00 330 973,00 330 973,00 330 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 897 332,00 51 252 757,00 47 816 363,00 36 016 194,00 11 800 169,00 490 608,00 1 393 369,00 1 549 417,00 0,00 3 000,00 21 644 575,00 21 644 575,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 938,61 1 363 447,61 168 956,00 104 995,00 63 961,00 0,00 0,00 1 194 491,61 0,00 0,00 229 491,00 229 491,00 0,00 0,00 0,00

74 490 269,61 52 616 203,61 47 985 319,00 36 121 189,00 11 864 130,00 490 608,00 1 393 369,00 2 743 907,61 0,00 3 000,00 21 874 066,00 21 874 066,00 2 100 000,00 0,00 0,00

6 850 215,00 6 850 215,00 6 575 699,00 5 242 393,00 1 333 306,00 64 020,00 210 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850 215,00 6 850 215,00 6 575 699,00 5 242 393,00 1 333 306,00 64 020,00 210 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4799
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4797
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10 z 21



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

79 747 547,00 58 102 972,00 54 392 062,00 41 258 587,00 13 133 475,00 554 628,00 1 603 865,00 1 549 417,00 0,00 3 000,00 21 644 575,00 21 644 575,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 938,61 1 363 447,61 168 956,00 104 995,00 63 961,00 0,00 0,00 1 194 491,61 0,00 0,00 229 491,00 229 491,00 0,00 0,00 0,00

81 340 484,61 59 466 418,61 54 561 018,00 41 363 582,00 13 197 436,00 554 628,00 1 603 865,00 2 743 907,61 0,00 3 000,00 21 874 066,00 21 874 066,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Podpisany Strona 11 z 21



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/185/22 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 10 161 204,05 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 303 219,00 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 1 450 943,47 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o f.p. 950 223 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 184 041,58 
Rozchody ogółem:  223 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 223 000,00 
     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 
dochodów nad 
wydatkami na 
koniec 2021 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62 ) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki 
społecznej 0,00 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za 
korzystanie przez operatora z przystanków i dworców 0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 
wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 303 219,00 

  
Kwota wpływów, o których mowa w art. 41b ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 
- w 2021 roku 761 660,69 

 

Podpisany Strona 12 z 21



dochody własne 

jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 14

A 0,00 A 0,00

B 2 518 910,00 B 0,00

C 11 037 015,00 C 0,00

A 0,00 A 0,00

B 2 518 910,00 B 0,00

C 11 037 015,00 C 0,00

A A

600 60014 B 367 702,00 B

C 348 704,00 C

A A

600 60014 B 155 000,00 B

C 200 000,00 C

A A

600 60014 B 265 000,00 B

C 505 294,00 C

A A

600 60014 B 100 000,00 B

C C

x

20 000,00

x

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 38 076 522,00 9 262 285,00 16 646 846,00 3 090 921,00 0,00

10 12

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 38 222 742,00 9 265 285,00 16 790 066,00 3 234 141,00 0,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2021 r. 

włącznie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2022 (9+10+11)

z tego:

Środki nie 

ujęte w planie 

doch. i wyd. 

budżet.  w 

2022 roku 

pochodz.

z in. źródeł**

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1694B 

od drogi wojewódzkiej Nr 681-Popławy-

Puchały Stare-granica powiatu

5 339 502,00

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2022 roku, po zmianach

4 623 096,00 716 406,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

155 000,002

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w rejonie Szkoły Podstawowej 

w msc. Łubin Kościelny poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla pieszych 

(łącznie z wykupem gruntów)

2021-

2022
518 342,00 8 342,00 510 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

1

3

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1581B Wyszki - Filipy 

(Etap I)

2021-

2023
3 069 250,00 965 335,00 1 035 294,00 265 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

4
Dokumentacja na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1746B Dydule - Gredele

2021-

2022
120 000,00 120 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2020-

2022

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/185/22
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 13 z 21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A A

600 60014 B 75 000,00 B

C C

A A

600 60014 B 20 000,00 B

C C

A A

600 60014 B 50 000,00 B

C C

A A

600 60014 B 11 208,00 B

C 67 583,00 C

A A

600 60014 B 875 000,00 B

C 2 332 965,00 C

A A 

B B

C 1 683 000,00 C

A A 

B B

C C

A A

B 600 000,00 B

C 3 400 000,00

A A 

B B

C 2 499 469,00 C

A 0,00 A 0,00

B 0,00 B 0,00

C 0,00 C 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

12 2 336 158,00
 2018-

2022 

85410

Przebudowa i rozbudowa budynku 

internatu przy ul. Hołowieskiej 18 w 

Bielsku Podlaskim wraz z zapleczami i 

Izbą Pamięci

2021- 

2023

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

2020-

2023
6 438 854,00

926 92601 5 210 574,00

135 300,00

1 144 954,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

374 947,00

11 854

II

49 100,00 270 000,00 270 000,00

2 874 416,00

2 024 800,00 341 800,00

0,00

100 000,00

20 000,00

1 507 965,00

4 000 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE 146 220,00

70005
Rozbudowa i przebudowa budynku 

użyteczności publicznej przy ul. 

Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim
90095900

Budowa hali  sportowej przy II Liceum 

Ogólnokształcącym z Białoruskim 

Językiem Nauczania w Bielsku Podlaskim

10

700

x3 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5

Dokumentacja na przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 1699B 

Brzeźnica - Szmurły

2021-

2022
150 000,00 150 000,00 75 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

7

6

Dokumentacja na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1579B od skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 1580B do 

skrzyżowania z drogą gminną o numerze 

geodezyjnym 511 w m. Pulsze

2021-

2022
40 000,00 40 000,00

8 90 000,00

50 000,00

Dokumentacja na przebudowę  i 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 1695B 

odcinek Oleksin - Widźgowo

2021-

2022
100 000,00

11 209,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

9

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1575B 

Bielsk Podlaski - Strabla, odcinek Bielsk 

Podlaski - Stołowacz (II Etap)

2021-

2023
7 050 000,00 4 715 930,00

Budowa wyniesionego przejścia dla 

pieszych w obrębie szkoły na ul. Bielskiej 

w Orli - droga powiatowa Nr 1654B

2021-

2022
90 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

143 220,00 143 220,00

9 950 000,00

Podpisany Strona 14 z 21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A A

B B

C C

A 0,00 A 1 125 000,00

B 756 000,00 B 0,00

C 0,00 C 0,00

A 0,00 A 1 125 000,00

B 756 000,00 B 0,00

C 0,00 C 0,00

A A 1 125 000,00

600 60014 2022 B 562 500,00 B

C C

A A 

B 40 000,00 B

C C

A A 

600 60014 B 40 000,00 B

C C

A A 

B 40 000,00 B

C C

A A 

B 20 000,00 B

C C

A A 

B B

C C

3 000,00 143 220,00 143 220,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

1 900 90095 Zakup samochodu ososbowego
2021-

2022
146 220,00

0,00

0,00 4 626 000,00

80 000,00

1

Rozbudowa drogi powiatowej Nr.1692B 

wraz z przebudową mostu w 

miejscowości Dębowo

2 250 000,00

80 000,00

2

4

x

B. 2 543 603,00ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE

6 209 000,00 x5 084 000,00

0,00

5 751 000,00 1 784 397,00

1 784 397,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

0,00 1 125 000,00 562 500,00

600 60014

Dokumentacja na przebudowę  drogi 

powiatowej Nr 1581B Wyszki -Filipy 

Etap II - odcinek Kowale - Filipy

2022 80 000,00

0,00 80 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2 085 603,00

40 000,00

40 000,00

600 60014

Dokumentacja na przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej Nr 1570B 

ulica Mickiewicza w Brańsku od 

skrzyżowania z drogą  wojewódzką  Nr 

681 do drogi krajowej Nr  66 i odcinka 

drogi powiatowej Nr 2281B ulica Jana 

Pawła II od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką Nr 681 do skrzyżowania z 

ulicą Mickiewicza

2022

3

Dokumentacja na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1609B Rzepniewo -

Hryniewicze Małe łącznie z przebudową 

mostu w m. Rzepniewo

2022

80 000,00 0,00 80 000,00 40 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

20 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5 600 60014

Dokumentacja na przebudowę ul. 

Chmielnej w Bielsku Podlaskim na 

odcinku od skrzyżowania z ulicą Batorego 

do skrzyżowania z ulicą Rumiankową 

2022 40 000,00

Platforma e-usług administracji 

publicznej Powiatowego Zarządu Dróg w 

Bielsku Podlaskim

2022

0,00 40 000,00

0,002 100 000,00 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

6 600 60014

Podpisany Strona 15 z 21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A A

B 6 500,00 B

C C

A A

B 47 000,00 B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A A 

B B

C C

A 0,00 A 0,00

B 0,00 B 0,00

C 0,00 C 0,00

A A 

1 B B

C C

A A 

B B

C C

A

B

C

A

B

C

A A 

B B

C C

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

5

10 700 70005

Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim przy ul. 11 Listopada 4

2022 460 000,00 460 000,00

600 60014 Zakup samochodu osobowo-dostawczego 2022 150 000,00 0,00

II ZAKUPY INWESTYCYJNE

540 000,00

Przebudowa przyłącza światłowodowego 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE) 

do budynku szkoły II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim

540 000,00 540 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

2022 14 000,0011 801 80120

460 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Wykonanie klimatyzacji w budynku 

Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim przy ul. 3 Maja 17

II LO w Bielsku 

Podlaskim

9 700

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

70005 2022

3

Zakup sprzętu komputerowego, 

oprogramowania, urządzeń 

komputerowych, macierzy dyskowych

2022 30 000,00

4 750 75020

Zakup systemu obsługi wniosków 

administracyjnych (cyfryzacja procesu 

budowlanego) na potrzeby Aś

2022 125 000,00

710 71012 0,00 30 000,00

125 000,00 125 000,00

458 000,00

14 000,00

2022

0,00 x

135 000,00 135 000,00

458 000,00

14 000,00

18 000,00

0,00135 000,00

0,00

2022 

30 000,00

0,00

18 000,00 18 000,00

150 000,00 150 000,00

2 852 85202 Kocioł warzelny parowy

Zakup samochodu osobowo-dostawczego60014600

DPS Brańsk

458 000,00

47 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

7

Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1686B Gredele - Gredele 

Kolonia - do skrzyżowania z drogą 

gminną Nr 108273B (wypłata 

odszkodowań)

2022 13 000,00 13 000,00600 60014

600 60014

6 500,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

8

Dokumnetacja na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1596B Stryki - do drogi 

wojewódzkiej Nr 659

2022 94 000,00 94 000,00

Podpisany Strona 16 z 21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1410 12

A 0,00 A 1 125 000,00

B 3 274 910,00 B 0,00 x

C 11 037 015,00 C 0,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

Ogółem 5 777 744,00 1 784 397,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

44 431 742,00 9 265 285,00 21 874 066,00

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Podpisany Strona 17 z 21



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 4 617 942,00 351 647,25 4 266 294,75 2 743 907,61 157 242,55 0,00 157 242,55 2 586 665,06 0,00 0,00 2 586 665,06

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 746 708,00 36 772,00 1 709 936,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 15013 409 028,00 8 630,00 400 398,00 x x x x x x x x

2022 r. 1 337 680,00 28 142,00 1 309 538,00 1 337 680,00 28 142,00 28 142,00 1 309 538,00 1 309 538,00

Program: Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 919 877,00 20 707,00 899 170,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 15013 339 769,00 7 645,00 332 124,00 x x x x x x x x

2022 r. 580 108,00 13 062,00 567 046,00 580 108,00 13 062,00 13 062,00 567 046,00 567 046,00

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 - II edycja"

2020-2022

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

2)

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

1)

Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III.Kompetencje i kwalifikacje

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

III.Kompetencje i kwalifikacje

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 - II edycja"

2020-2022

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/185/22
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 18 z 21



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Program:

Oś priorytetowa:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 75 239,00 75 239,00 0,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 710 40 457,00 40 457,00 x x x x x x x x

2022 r. 71012 34 782,00 34 782,00 0,00 34 782,00 34 782,00 34 782,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 163 948,00 17 245,00 146 703,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 91 674,00 9 643,00 82 031,00 x x x x x x x x

2022 r. 72 274,00 7 602,00 64 672,00 72 274,00 7 602,00 7 602,00 64 672,00 64 672,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 115 038,00 12 101,00 102 937,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 58 700,00 6 175,00 52 525,00 x x x x x x x x

2022 r. 56 338,00 5 926,00 50 412,00 56 338,00 5 926,00 5 926,00 50 412,00 50 412,00

3)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną

Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów i budynków

2017-2023

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

3.3  Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2020-2022

Zespół Szkół Nr 1

III: Kompetencje i kwalifikacje

Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim

3.3  Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

"Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim"

2020-2022

Zespół Szkół Nr 4

III. Kompetencje i kwalifikacje

4)

5)

Podpisany Strona 19 z 21



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 74 530,00 4 143,87 70 386,13 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 58 873,57 3 271,92 55 601,65 x x x x x x x x

2022 r. 15 656,43 871,95 14 784,48 15 656,43 871,95 871,95 14 784,48 14 784,48

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Okres realizacji projektu: 

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 51 014,00 2 836,38 48 177,62 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 42 747,82 2 376,78 40 371,04 x x x x x x x x

2022 r. 8 266,18 459,60 7 806,58 8 266,18 459,60 0,00 459,60 7 806,58 0,00 0,00 7 806,58

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 287 646,00 28 132,00 259 514,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80195 214 001,00 20 930,00 193 071,00 x x x x x x x x

2022 r. 73 645,00 7 202,00 66 443,00 73 645,00 7 202,00 0,00 7 202,00 66 443,00 0,00 0,00 66 443,00

8)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III. Kompetencje i Kwalifikacje

3.3 Kształtowanie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Robimy krok w stronę samodzielności

2020-2022

Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim

7)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Polskiego na lata 2014-2020

III: KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE

3.1 Kształcenie i edukacja

NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów

6)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Polskiego na lata 2014-2020

III: KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE

3.1 Kształcenie i edukacja

NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów

2020-2022

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim

2020-2022

II Liceum Ogólnokształcące z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim

Podpisany Strona 20 z 21



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinans. z 

budż. 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lp. Projekt

Klasyfika- 

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

z tego, źródła 

finansowania:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 852 935 057,00 140 259,00 794 798,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 85295 618 784,00 95 276,00 523 508,00 x x x x x x x x

2022 r. 316 273,00 44 983,00 271 290,00 316 273,00 44 983,00 44 983,00 271 290,00 271 290,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 248 885,00 14 212,00 234 673,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 80120 0,00 x x x x x x x x

2022 r. 248 885,00 14 212,00 234 673,00 248 885,00 14 212,00 14 212,00 234 673,00 234 673,00

2 Wydatki majątkowe razem: x 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00 2 100 000,00 315 603,00 0,00 315 603,00 1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 600 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2021 r włącznie 60014 0,00 x x x x x x x x

2022 r. 2 100 000,00 315 603,00 1 784 397,00 2 100 000,00 315 603,00 315 603,00 1 784 397,00 1 784 397,00

x 6 717 942,00 667 250,25 6 050 691,75 4 843 907,61 472 845,55 0,00 472 845,55 4 371 062,06 0,00 0,00 4 371 062,06

10)

POWER 2014-2020

IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.

4.2. Programy mobilności ponadnarodowe.

Wyjazdy edukacyjne POWER dla  uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim

2021-2022

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim

ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH

RODZINA - BEZPIECZNY DOM

2020-2022

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W BIELSKU PODLASKIM

Ogółem (1+2)

9)

PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020

POPRAWA SPÓJNOŚCI SPOŁECZNEJ

1)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

VIII: Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

8.1. Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną

PLATFORMA E-USŁUG ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W BIELSKU PODLASKIM

2022

Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim

Podpisany Strona 21 z 21



Objaśnienia 

do uchwały Nr XXX/185/22 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

1. Dochody własne 

1) Dział 150, rozdział 15013 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

1,71 zł w zakresie projektów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku 

Podlaskim: 

a) zwiększenie o kwotę 1,57 zł planu dochodów w zakresie realizacji projektu pn. 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 - II edycja”, w tym: środki 

europejskie – zwiększenie o kwotę 0,97 zł, środki z budżetu państwa – zwiększenie 

o kwotę 0,60 zł, 

b) zwiększenie o kwotę 0,14 zł planu dochodów w zakresie realizacji projektu pn. 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych 

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 - II edycja”, w tym: środki 

europejskie – zwiększenie o kwotę 0,35 zł, środki z budżetu państwa – 

zmniejszenie o kwotę 0,21 zł. 

2) Dział 600, rozdział 60014 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

7 373,50 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 373,50 zł, pochodzącą z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1575B Bielsk Podlaski - Strabla, 

odcinek Bielsk Podlaski - Stołowacz (II Etap)”, 

b) zwiększenie o kwotę 7 000 zł pochodzącą z Gminy Wiejskiej Bielsk Podlaski 

na zadanie pn. „Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej Nr 1596B Stryki 

– do drogi wojewódzkiej Nr 659”. 

3) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

124 443,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Wyjazdy edukacyjne 

POWER dla  uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 

w Bielsku Podlaskim” w  tym: środki europejskie – 117 336,64 zł, środki z budżetu 

państwa – 7 106,36 zł. 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

2 682,57 zł w zakresie realizowanego przez I Liceum Ogólnokształcącego 

im.  Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim projektu pn. „NOWOCZESNA 

SZKOŁA - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów” w  tym: 

środki europejskie – 2 532,49 zł, środki z budżetu państwa – 150,08 zł. 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

2 190,00 zł w zakresie realizowanego przez II Liceum Ogólnokształcące z Białoruskim 

Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim projektu 

pn. „NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów 

bielskich liceów” w  tym: środki europejskie – 2 068,23 zł, środki z budżetu państwa – 

121,77 zł. 

6) Dział 853, rozdział 85333 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

51 245,92 zł pochodzącą ze środków Funduszu Pracy na dofinansowanie w 2022 roku 

kosztów wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa w przepisach o pracownikach 



samorządowych, oraz składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego 

dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników Powiatowych Urzędów 

Pracy, realizujących zadania określone ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.) (pismo 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii znak DF-I.6020.41.11.2022.JC z dnia 

14.02.2022 r.).  

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 150, rozdział 15013 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim o kwotę 931 204 zł w zakresie realizacji projektów: 

a) zwiększenie o kwotę 670 973 zł w zakresie realizacji projektu pn. „Kompleksowy 

system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 

z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 - II edycja”, w tym: środki europejskie 

– 656 815 zł, środki z budżetu państwa – 14 158 zł. W 2022 roku źródłem 

finansowania wydatków w wysokości 1 337 680,00 zł są przychody w kwocie 

670 971,43 zł oraz dochody w kwocie 666 708,57 zł, 

b) zwiększenie o kwotę 260 231 zł w zakresie realizacji projektu pn. „Kompleksowy 

system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 

z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 - II edycja”, w tym: środki europejskie 

– 254 376 zł, środki z budżetu państwa – 5 855 zł. W 2022 roku źródłem 

finansowania wydatków w wysokości 580 108,00 zł są przychody w kwocie 

260 230,86 zł oraz dochody w kwocie 319 877,14 zł. 

(wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim znak KF.311.1.3.2022 

z dnia 08.02.2022 r.). 

2) Dział 600, rozdział 60014 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim o kwotę 248 452 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 32 961 zł z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu nadpłaconej 

kwoty za umieszczenie urządzeń w pasie dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Bielskiego za rok 2021 dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

w związku ze zmianą decyzji przez SKO oraz na uzupełnienie środków na 

zwiększoną opłatę z tytułu podatku od środków transportowych za rok 2022 

w związku z zakupem samochodu ciężarowego oraz wzrostem stawek 

podatkowych, 

b) zwiększenie o kwotę 51 491 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1575B Bielsk Podlaski - Strabla, odcinek Bielsk Podlaski - 

Stołowacz (II Etap)”, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 1 115 365 zł środków własnych powiatu na realizację 

zadania, 

- zwiększenie o kwotę 1 166 856 zł pochodzącą z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg. W 2022 roku źródłem finansowania wydatków finansowanych z RFRD 

w wysokości 2 332 965,00 zł są przychody w kwocie 1 166 482,50 zł oraz dochody 

w kwocie 1 166 482,50 zł, 

c) zwiększenie o kwotę 150 000 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowo 

dostawczego, 

d) zwiększenie o kwotę 14 000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Dokumentacja na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 1596B Stryki – do drogi wojewódzkiej Nr 659”, 

w tym: środki z Gminy Wiejskiej Bielsk Podlaski – 7 000 zł, środki własne – 

7 000 zł,  



(wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim znak Fn.3012.2.1.2022 

z dnia 24.01.2022 r. oraz znak Fn.3012.2.2.2022 z dnia 14.02.2022 r.). 

3) Dział 750, rozdział 75020 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim o kwotę 104 495 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne (wniosek Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim znak Fn.3012.2.1.2022 z dnia 24.01.2022 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80115 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 31 000 zł z przeznaczeniem na 

naprawę pieca olejowego w szkole w związku z awarią członu tylnego pieca (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.5.2022 z dnia 04.02.2022 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim o kwotę o kwotę 248 885,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Wyjazdy edukacyjne POWER dla  

uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku 

Podlaskim” w  tym: środki europejskie – 234 673 zł, środki z budżetu państwa – 

14 212 zł (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.2.2022 z dnia 14.01.2022 r.). 

Źródłem finansowania wydatków w 2022 roku są przychody w kwocie 124 442,00 zł 

oraz dochody w kwocie 124 443,00 zł. 

6) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 14 000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa przyłącza 

światłowodowego Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE) do budynku szkoły II LO 

z BJN w Bielsku Podlaskim” (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.4.2021 z dnia 

01.02.2022 r.).  

7) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim o kwotę 11 155,43 zł w zakresie 

realizowanego przez I Liceum Ogólnokształcącego im.  Tadeusza Kościuszki 

w Bielsku Podlaskim projektu pn. „NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie 

kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów” w  tym: środki europejskie – 

10 534,48 zł, środki z budżetu państwa – 620,95 zł (wniosek Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.1.2021 z dnia 14.01.2022 r.). W 2022 roku źródłem finansowania wydatków 

w wysokości 15 656,43 są przychody w kwocie 14 327,00 zł oraz dochody w kwocie 

1 329,43 zł. 

8) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 3 246,18 zł w zakresie realizacji projektu pn. „Nowoczesna Szkoła- 

podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów” w  tym: środki 

europejskie – 3 065,58 zł, środki z budżetu państwa – 180,60 zł (wniosek Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.4.2021 z dnia 01.02.2022 r.). W 2022 roku źródłem finansowania 

wydatków w wysokości 8 266,18 zł są przychody w kwocie 6 076,18 zł oraz dochody 

w kwocie 2 190,00 zł. 

 

 



W załączniku Nr 3 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu 

Bielskiego w 2022 r., po zmianach” dokonuje się następujących zmian: 

1. w pozycji „Przychody ogółem” zwiększa się o kwotę 1 410 366,05 zł, 

2. w pozycji „2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” zwiększa się o kwotę 1 070 538,47 zł, 

3. w pozycji „4. Nadwyżki z lat ubiegłych” zwiększa się o kwotę 339 827,58 zł. 

W załączniku Nr 4 do uchwały „Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2022 roku, po zmianach” dokonuje się zmian w pkt. A.I.9), B.I.8), B.I.11), B.II.5). 

W załączniku Nr 5 do uchwały „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach” dokonuje się zmian 

w pkt. 1.1), 1.2), 1.6), 1.7), 1.10). 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Andrzej Leszczyński 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2022 roku, po zmianach
	Zalacznik 5 Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach

